
Financiële verordening gemeente Dordrecht, eerste wijziging 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

  

gezien het raadsvoorstel van het college van Burgemeester en Wethouders inzake Vaststellen financie- 

ringsstatuut 2024; 

  

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de Financiële verordening gemeente Dordrecht, eerste wijziging 

  

Artikel 1 
De verordening wordt als volgt gewijzigd. 

1. Na de ondertekening worden onder de woorden 'Bijlage 4 bij artikel 19 Financieringsstatuut en 

Nota garantstellingen en leningen' wordt de bijlage "Financieringsstatuut" vervangen door bijgaand 

Financieringsstatuut. 

  

Artikel Il 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot l januari 

2024. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als Financiële verordening gemeente Dordrecht, eerste wijziging. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 november 2024. 

De griffier, de voorzitter, 

A.E.T. Wepster, P.A.C.M. van der Velden 

Nr. 496079 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 496079 26 november 2024 1 



Bijlage 

  

Bijlage 4 bij artikel 19 Financieringsstatuut. Zie bijgaande link: Financieringsstatuut. 

  

  

Gemeenteblad 2024 nr. 496079 26 november 2024 2 

https://raad.dordrecht.nl/Vergaderingen/Gemeenteraad-Dordrecht-1/2024/5-november/14:00/Vaststellen-financieringsstatuut-2024-aangepast-raadsvoorstel-Raadsvoorstel

